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maktab ta’limi bo‘limi tasarrufidagi 
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O‘rta guruh tarbiyachisi 

____________________________ning 

 

“Oilaviy ekologik o‘yinlar” 
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veb-saytimiz: Zokirjon.com  
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

Zokirjon Admin bilan   

+99891-328-88-38   nomerga telegramdan yozishingiz 

yoki telegramdan  jek567 izlab telegramdan 

yozishingiz so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida 

javob beriladi. 
Maktabgacha ta’lim tashkilotlari o‘rta 4-5 yosh guruhi 

tarbiyalanuvchilari uchun Suv resurslarini tejash, Ekologik 

tarbiya va Gigiyena madaniyatini shakllantirishga qaratilgan 

“Suvni asraymiz - kelajakni asraymiz” shiori ostidagi oylik 

tadbirlarni tashkil etish va o‘tkazish bo‘yicha 

mashg‘ulotlar va tadbirlar ishlanmasini asl holda olish uchun 

telegramdan yozing 

                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
                             To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

DIQQAT!!! 
Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik 

sharti bilan olishingiz mumkin. 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet veb-saytlarga joylamang. 

Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
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Online kompyuter xizmatlari 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

 

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, musiqa 

rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, XIBDO‘ va 

tarbiyachilar uchun:   

 

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat ishlanmalar va 

slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar,  ko‘rgazma va 

tarqatmalar, faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar va boshqa hujjatlarni 

tayyorlab beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО и 

воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, разработки 

открытых занятий и слайды (презентации), рефераты, 

самостоятельные работы, выставки и раздаточные материалы, 

почётные грамоты, дипломы, благодарственные письма и другие 

документы. 

Тел: 91669-34-74 
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Faoliyat mavzusi: Oilaviy ekologik o‘yinlar 

MAQSAD: 

Bolalarni oila a’zolari bilan birga ekologik o‘yinlar o‘ynash orqali suv va 

tabiatni asrash, tozalik va suvni tejash haqida tushuncha berish. O‘yinlar orqali 

oilaviy hamkorlik, ekologik madaniyat va tabiatga g‘amxo‘rlik hissini 

tarbiyalash. 

Oilaviy ekologik o‘yinlar orqali bolalarda quyidagi ko‘nikmalarni 

rivojlantirish: 

Oila a’zolari bilan birga ekologik masalalarni muhokama qilish 

Suv va tabiatni asrashning amaliy usullarini o‘rganish 

Jamoaviy ish va oilaviy hamkorlikni mustahkamlash 

Ekologik muammolarni o‘yin orqali hal qilish qobiliyatini rivojlantirish 

Uyda ekologik odatlarni shakllantirish 

E’TIBORGA MOLIK JIHATLAR (kengaytirilgan): 

Bolalar oila a’zolari bilan birga ekologik o‘yinlar o‘ynab, suv va tabiatni 

asrash muhimligini tushunadilar. 

Har bir o‘yin oilada o‘tkazilishi uchun moslashtirilgan (uy sharoitida oson 

o‘tkazish mumkin). 

O‘yinlar orqali bolalar va ota-onalar o‘rtasida ekologik mavzularda 

suhbatlashish imkoniyati yaratiladi. 

Bolalar uyda ekologik odatlarni (suvni tejash, axlatni to‘g‘ri tashlash) mustaqil 

ravishda qo‘llashni o‘rganadilar. 

O‘yinlar oilada quvnoq va foydali vaqt o‘tkazishga yordam beradi. 

KERAKLI JIHOZ VA MATERIALLAR (uy sharoitida): 

Kichik "axlat" (qog‘oz parchaları, plastik idishlar — xavfsiz) 
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Kichik idishlar yoki stakanlar ("suv" uchun) 

Rangli rasmlar (toza tabiat va iflos tabiat) 

Qog‘oz, rangli qalamlar, qaychi, yelim (plakat yasash uchun) 

Musiqa (yomg‘ir ovozi yoki tabiat musiqasi) 

Tomchi va Qurbaqavoy rasmlari (o‘yin uchun) 

FAOLIYATNING BORISHI: 

TARBIYACHI: Bolalar, kelinglar doira bo‘lib turib olamiz. Endi 

"Oilaviy ekologik o‘yinlar" haqida suhbatlashamiz! 

Oila a’zolari bilan birga o‘yin o‘ynaymiz (qo‘llarni oldinga silkitib, "oila" 

harakati) 

Bolalar: Qo‘llarini oldinga silkitib, "oila" harakatini qiladilar 

Suvni tejaymiz (qo‘llarni oldinga silkitib, sekin harakat) 

Bolalar: Qo‘llarini oldinga silkitib, sekin harakat qiladilar 

Tabiatni asraymiz (qo‘llar yuqoriga, quvonch bilan aylantirish) 

Bolalar: Qo‘llarini yuqoriga ko‘tarib, quvonch bilan aylantiradilar 

Barakalla bolalar! Endi biz oilaviy ekologik o‘yinlarni o‘rganamiz va 

uyda o‘ynashni boshlaymiz. 

Guruhga Tomchi kirib keladi. 

TARBIYACHI: Salom Tomchi! Nima yangiliklar bor? 

TOMCHI: Salom bolalar! Men sizlarga oilaviy ekologik o‘yinlarni 

o‘ynashni o‘rgatmoqchiman. Oila a’zolari bilan birga o‘yin o‘ynasak, suv 

va tabiatni asrashni yanada yaxshi tushunamiz va oilada quvnoq vaqt 

o‘tkazamiz. Bugun biz 6 ta qiziqarli oilaviy ekologik o‘yinni o‘rganamiz! 

TARBIYACHI: Bolalar, Tomchi haq gapirdi. Bugun biz oilaviy ekologik 

o‘yinlarni o‘rganamiz va uyda o‘ynashni boshlaymiz. 
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Topishmoq aytaman: 

Oila bilan birga o‘ynasak, quvnoq va foydali bo‘ladi, 

Suv va tabiatni asrashni o‘rganamiz, birga bo‘lamiz. 

Barakalla bolajonlar! Bu oila edi. Endi biz oilaviy ekologik o‘yinlarni 

boshlaymiz! 

Oilaviy ekologik o‘yinlar (1-3) 

TARBIYACHI: Endi biz 6 ta oilaviy ekologik o‘yinni o‘rganamiz. Har 

bir o‘yinni uyda ota-ona va aka-uka/opa-singillar bilan birga 

o‘ynashingiz mumkin. 

O‘YIN 1: "Suvni tejash" relayi (oilaviy) 

Maqsadi: Suvni tejash va ehtiyotkorlikni oila a’zolari bilan birga o‘rganish. 

Jihozlar: Kichik idishlar yoki stakanlar (har bir oila a’zosi uchun). 

Qoidalar: Har bir oila a’zosi navbatma-navbat idishdagi "suv" ni belgilangan 

joyga sekin olib boradi. Kim to‘kmasdan yetkazsa, o‘sha oila a’zosi "yaxshi 

suv tejovchi" bo‘ladi. Keyin suvni o‘simliklarga beramiz. 

Nima o‘rganamiz: Suvni tejash, ehtiyotkorlik, oilaviy hamkorlik. 

O‘YIN 2: "Axlatni yig‘ish" musobaqasi (oilaviy) 

Maqsadi: Tozalik va tabiatni asrashni oila a’zolari bilan birga o‘rganish. 

Jihozlar: Kichik "axlat" (qog‘oz parchaları), 2 ta savat ("toza" va "iflos"). 

Qoidalar: Polga tarqatilgan "axlat" ni oila a’zolari musobaqasida yig‘adi. Kim 

ko‘proq yig‘sa, o‘sha oila a’zosi g‘olib. Keyin axlatni to‘g‘ri savatga 

tashlaymiz. 

Nima o‘rganamiz: Tozalik, tabiatni asrash, oilaviy musobaqa ruhi. 

O‘YIN 3: "Suv aylanishi" harakatli o‘yini (oilaviy) 
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Maqsadi: Suvning aylanish jarayonini oila a’zolari bilan birga tushunish. 

Qoidalar: Oila a’zolari doira bo‘lib turadilar. Tarbiyachi yoki ota-ona 

bosqichlarni aytadi: 

Quyosh bug‘lantiradi → qo‘llar yuqoriga 

Bulut hosil bo‘ladi → qo‘llar birlashtiriladi 

Yomg‘ir yog‘adi → barmoqlar pastga silkinadi 

Daryoga oqadi → qo‘llar oldinga silkinadi 

Oilaviy ekologik o‘yinlar (4-6) 

O‘YIN 4: "Yashil va iflos" rasmlarni saralash (oilaviy) 

Maqsadi: Toza tabiat va iflos tabiatni oila a’zolari bilan birga farqlash. 

Jihozlar: Aralash rasmlar (toza o‘rmon, iflos daryo, yashil gul, axlat 

tashlangan joy). 

Qoidalar: Oila a’zolari rasmlarni 2 ta guruhga ajratadilar: "Yashil tabiat" va 

"Iflos tabiat". Keyin nima uchun shunday ajratganlarini muhokama qiladilar. 

Nima o‘rganamiz: Tabiatni asrash, tozalik va ifloslikni farqlash, oilaviy 

muhokama. 

O‘YIN 5: "Suvni tejash" quiz (oilaviy) 

Maqsadi: Suvni tejash haqidagi bilimlarni oila a’zolari bilan birga 

mustahkamlash. 

Qoidalar: Ota-ona yoki tarbiyachi savollar beradi, oila a’zolari javob beradi. 

To‘g‘ri javob uchun ball beriladi. Eng ko‘p ball to‘plagan oila a’zosi g‘olib 

bo‘ladi. 

Savollar namunasi: 

"Tish yuvganda nima qilish kerak?" (Kranni yopish) 

"Suvni qanday tejash mumkin?" (To‘kmaslik, kranni yopish) 
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"Nima uchun suvni tejash kerak?" (Suv cheklangan, kelajak uchun) 

O‘YIN 6: "Suvni tejaymiz!" plakat yasash (oilaviy) 

Maqsadi: Suvni tejash g‘oyasini oila a’zolari bilan birga ijodiy ifodalash. 

Jihozlar: Katta qog‘oz, rangli qalamlar, qaychi, yelim, rasmlar. 

Qoidalar: Oila a’zolari birgalikda "Suvni tejaymiz!" plakat yasaydi. Har bir 

oila a’zosi o‘z hissasini qo‘shadi (rasm chizish, yozuv yozish, rasmlar 

yopishtirish). Plakat uyda osiladi. 

Nima o‘rganamiz: Ijodkorlik, oilaviy hamkorlik, suvni tejash g‘oyasini 

ifodalash. 

Xulosa va uy vazifasi 

TARBIYACHI: Bolalar, bugun qanday oilaviy ekologik o‘yinlarni 

o‘rgandik? Qaysi biri sizlarga yoqdi? 

Bolalar: (Har bir o‘yin haqida o‘z fikrlarini aytadilar) 

TARBIYACHI: Kelinglar, bugun uyga borib, ota-onangizga bugun nima 

o‘rganganingizni aytib bering va uyda oilaviy ekologik o‘yinlarni 

o‘ynashni boshlang! Ertaga kim yaxshi o‘yin o‘ynaganini aytib beradi. 

XULOSA 

Oilaviy ekologik o‘yinlar — suv va tabiatni asrash maktabi! 

Oila bilan birga o‘ynasak, suvni tejaymiz, tabiatni asraymiz va quvnoq 

vaqt o‘tkazamiz! 

Tomchi quvondi, Qurbaqavoy quvondi — hammamiz oilaviy ekologik o‘yinlar 

o‘ynaymiz! 

Tayyorladi: Guruh tarbiyachisi 

"Ikki Qadam" o‘quv dasturi asosida 
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